Федеральное государственное образовательное бюджетное
учреждение высшего образования

«Финансовый университет при Правительстве Российской Федерации»
(Финансовый университет)

ПРИКАЗ

«
^у> 202 ^ г. № У.З ¥it/o

Москва

Об утверждении Положения
о Высшей школе управления государственными и

муниципальными финансами

В соответствии с уставом Финансового университета и на основании,
приказа Финуниверситета от 04.10.2023 № 2250/о «О внесении изменений в

структуру и штатное расписание Финансового университета»

приказываю:
1. Утвердить Положение о Высшей школе управления государственными

и муниципальными финансами согласно приложению.
2. Признать утратившими силу приказы Финуниверситета от 12.07.2019

№ 1591/0 «Об утверждении Положения о Высшей школе управления
человеческим капиталом», от 17.09.2020 № 1589/о «Об утверждении
Положения о Высшей школе государственного управления».

Ректор С.Е. Прокофьев

09797